ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013                                                                                                              № 48

О внесении изменений и дополнений
в постановление Главы
Сосновского сельского поселения
№ 2 от 21.01.2013г.

     Рассмотрев протест прокуратуры № 25-2013 от 13.11.2013г. на постановление Главы Сосновского сельского поселения № 2 от 21.01.2013г. «Об утверждении списка граждан Сосновского сельского поселения, нуждающихся в древесине для нужд отопления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления после слов «для нужд отопления» добавить слова «жилого помещения и бани».
2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции «Гражданам предоставлять отчёт об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи».
3. Добавить п.4 в постановление следующего содержания «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев